
 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от  10.02.2023 № 92 
г. Малая Вишера 
 

 

Об открытии школьных 
автобусных маршрутов на 
2023 год 

 

 

В связи с проведением в 2023 году капитального ремонта 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

школа № 4» г. Малая Вишера 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Открыть на 2023 год школьные автобусные маршруты по городу: 

маршрут 1: ул. Школьная д.1 (МАОУ СШ №4) – ул. Гоголя – ул. 

Революции – ул. Урицкого – ул. Карла Маркса д.19; 

маршрут 2: ул. Школьная д.1 (МАОУ СШ №4) – ул. Гоголя – ул. 

Революции – ул. Московская д. 40А. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 
 
 
 

Глава администрации  Н.А.Маслов 


